ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.06.2017	 № 238

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

	В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный Постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.05.2017 № 154:
1.1. В пункте 1.2 слова: «Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 6 июня 2016 года № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» заменить словами: «Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»;
1.2. В пункте 2.7.1 слова «30 календарных дней» заменить словами: «20 рабочих дней»;
1.3. В пункте 3.1.2 слова «в течение 30 дней» заменить словами: «в течение 20 рабочих дней»;
1.4. в Пункте 3.1.3 слова: «Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 6 июня 2016 года № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» заменить словами: «Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатных изданиях газеты «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2017 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н.М. Хроленко